- target engenharia e consultoria ltda, de prestação de serviço de assinatura de normas
técnicas, contratante: 10.792.928/0001-00. Objeto: reajuste conforme nota técnica contábil
07/2022 - cgecc/deoc, de 16/05/2022; 1º reajuste o contrato original passa de r$ 1.329,96
(mil trezentos e vinte e nove reais e noventa seis centavos) para r$ 1.411,08 (mil
quatrocentos e onze reais e oito), totalizando, r$ 81,12 (oitenta e um reais e doze
centavos) de reajuste anual; 2º reajuste, o valor mensal do contrato passará de r$ 1.411,08
(um mil quatrocentos e onze reais e oito centavos) para r$ 1.883,21 (mil oitocentos e
oitenta e três reais e vinte e um centavos). Logo, o valor anual para o segundo reajuste
equivale a r$ 472,12 (oitenta e um reais e doze centavos); os valores retroativos a
contratada referente aos pagamentos efetuados a partir de abril de 2020 totaliza r$ 535,40
(quinhentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos). Data de assinatura:
15/06/2022..

(COMPRASNET 4.0 - 15/06/2022).'

EXTRATO DE CONTRATO - UASG 156746

Processo: 23443.008136/2022-78.
Pregão SRP n.º 09/2021 UASG 156746
Contratante: Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Amazonas campus